
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

18 

5 

41 

222 

21 

9 

54 

27 

777 

177 

80 

793 

Name 

DANIEL NINO 

EDGAR COLAMARINO 

LUCAS BORNEMANN 

JUBA GIARRETA 

MARCUS INDIO 

CASSIO CORTES /JORGE GARCIA 

PEDRO COSTA 

PEDRO PERDONCINI /ROMULO MOLINARI 

RODRIGO BARONE /THIAGO PARETTI 

KEKA TEIXEIRA 

ROUMAN ZIEMKIEWICZ 

ADALBERTO BAPTISTA 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Best Tm 

1:54.844 

1:55.050 

1:55.096 

1:55.682 

1:55.722 

1:55.770 

1:56.095 

1:56.291 

1:56.722 

1:56.729 

1:57.235 

1:58.251 

Diff 

0.206 

0.252 

0.838 

0.878 

0.926 

1.251 

1.447 

1.878 

1.885 

2.391 

3.407 

Gap 

0.206 

0.046 

0.586 

0.040 

0.048 

0.325 

0.196 

0.431 

0.007 

0.506 

1.016 

In 

3 

2 

3 

1 

1 

3 

5 

4 

3 

1 

3 

2 

Laps 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/05/2021 12:45:45 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

1ª ETAPA 2021 

COPA SHELL HB20 

Classificatório HB20 ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 12:13:46 

Autódromo Velocittá 3,438 km 

01/05/2021 12:20 


